
POSTANOWIENIE NR 121/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Cieszynie, w Żywcu, w składach określonych w 

załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 29. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Cieszynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Cieszynie, ul. 

Bobrecka 29, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Piotr Jacek Stanclik, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Cieszyn 

 

2. Jadwiga Janina Chlebik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

 

3. Aneta Magdalena Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

4. Alicja Jaworska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Ustroń 

 

5. Kinga Agnieszka Konieczny, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

POWIATU CIESZYŃSKIEGO, zam. Cieszyn 

 

6. Barbara Katarzyna Korcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

7. Maria Monika Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łączka 

 

8. Marcelina Elżbieta Madzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zamarski 

 

9. Anna Maria Olszar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

SAMORZĄDÓW, zam. Cieszyn 

 

10. Gabriela Maria Orszulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zbytków 

 

11. Michał Szymon Rajwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogórze 

 

12. Maria Ryszka, zgłoszona przez KWW PARTNERSTWO DLA POWIATU, 

zam. Cieszyn 

 

13. Gabriela Iwona Sztuchlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

14. Dorota Maria Werner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zebrzydowice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Żywcu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Żywcu, ul. 

Krasińskiego 13, 34-300 Żywiec: 

 

1. Robert Łukasz Rubys, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Żywiec 

 

2. Katarzyna Anna Adlof, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żywiec 

 

3. Marzena Sylwia Czadankiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Węgierska Górka 

 

4. Anna Maria Gibas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gilowice 

 

5. Genowefa Jeziorska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU ŻYWIECKIEGO, zam. Żywiec 

 

6. Beata Jurasz-Skorupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żywiec 

 

7. Czesław Kapała, zgłoszony przez KW EUROBESKIDY, zam. Żywiec 

 

8. Ewa Krzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świnna 

 

9. Marta Katarzyna Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

 

10. Karolina Krystyna Machajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żywiec 

 

11. Helena Maria Miodońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

 

12. Elżbieta Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszarawa 

 

13. Stanisław Ludwik Rybarski, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA 

ANTONIEGO SZLAGORA, zam. Żywiec 

 

14. Dominika Monika Wolańska, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Radziechowy 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brennej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77, 

43-438 Brenna: 

 

1. Jan Bolesław Czernicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

 

2. Barbara Maria Greń, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GRUSZCZYK 

CZAS NA ZMIANY, zam. Brenna 

 

3. Iwona Mariola Krywulko-Grad, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

POWIATU CIESZYŃSKIEGO, zam. Cieszyn 

 

4. Karolina Justyna Kuś, zgłoszona przez KWW BUKOWA-LACHY-NOSTROŻNY-

POŚCIENNY-WĘGIERSK, zam. Brenna 

 

5. Inga Karolina Madzia, zgłoszona przez KWW Z ROZSĄDKU, zam. Brenna 

 

6. Gabriela Dominika Majdańska, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

ROZWÓJ, zam. Górki Małe 

 

7. Maciej Tomasz Owczarzy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

 

8. Paulina Popławska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowale 

 

9. Seweryn Piotr Szmajduch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chybiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chybiu, ul. Bielska 78, 43-

520 Chybie: 

 

1. Barbara Bogusława Czerwińska, zgłoszona przez KWW MARIA PISAREK 

(uzupełnienie składu), zam. Chybie 

 

2. Agnieszka Anna Konieczny, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŻYDKA, 

zam. Strumień 

 

3. Bożena Bernadetta Kunc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chybie 

 

4. Paulina Ewa Kupczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Jaworzynka 

 

5. Kinga Sylwia Nikiel, zgłoszona przez KWW MARIA PISAREK, zam. Chybie 

 

6. Anna Krystyna Piszczek, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŻYDKA (uzupełnienie 

składu), zam. Chybie 

 

7. Tomasz Dominik Przybyła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CHYBIE, zam. Frelichów 

 

8. Beata Anna Rajba, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŻYDKA (uzupełnienie 

składu), zam. Mnich 

 

9. Izabela Renata Sikora, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mnich 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Cieszynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1, 

43-400 Cieszyn: 

 

1. Lucyna Bińczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

 

2. Grażyna Jolanta Gągolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

 

3. Anna Monika Jurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

4. Dagmara Krystyna Kowol-Pońc, zgłoszona przez KW CIESZYŃSKI RUCH 

SPOŁECZNY, zam. Cieszyn 

 

5. Renata Barbara Puzio, zgłoszona przez KWW PARTNERSTWO DLA POWIATU, 

zam. Cieszyn 

 

6. Urszula Barbara Słowik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Pogwizdów 

 

7. Maria Sobiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bładnice - Dolne 

 

8. Barbara Renata Stelmach-Kubaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

9. Beata Alicja Szymańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Pogwizdów 

 

10. Beata Anita Topa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kończyce Małe 

 

11. Halina Maria Warzecha, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Simoradz 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czernichowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czernichów, Tresna, ul. 

Żywiecka 2, 34-311 Czernichów: 

 

1. Monika Katarzyna Białek, zgłoszona przez KWW BARBARY KOS-HARAT 

ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Tresna 

 

2. Magdalena Katarzyna Cender, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśna 

 

3. Piotr Rafał Krysiak, zgłoszony przez KWW BARBARY KOS-HARAT 

ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ, zam. Międzybrodzie Żywieckie 

 

4. Natalia Maria Majiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzybrodzie Żywieckie 

 

5. Magdalena Makuch, zgłoszona przez KWW ŁH CZAS NA ROZWÓJ-CZAS NA 

PRACĘ, zam. Międzybrodzie Żywieckie 

 

6. Urszula Pudełko, zgłoszona przez KWW BARBARY KOS-HARAT 

ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Czernichów 

 

7. Ewelina Maria Tkocz, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Tresna 

 

8. Bogumiła Bożena Wojtanek, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY, 

zam. Czernichów 

 

9. Jadwiga Ziemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzybrodzie Bialskie 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębowcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dębowcu, ul. Katowicka 

6, 43-426 Dębowiec, pok. nr 12 - Sala Sesyjna (I piętro): 

 

1. Barbara Bulandra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ogrodzona 

 

2. Patryk Paweł Kiełkowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Cieszyn 

 

3. Aneta Karolina Kuszela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębowiec 

 

4. Daniel Robert Michnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębowiec 

 

5. Ilona Mięciel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

 

6. Joanna Małgorzata Sembol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębowiec 

 

7. Urszula Małgorzata Staniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębowiec 

 

8. Iwona Śnieżek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Dębowiec 

 

9. Annika Halina Warzecha, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Simoradz 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gilowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gilowice, pok. nr 12, ul. 

Krakowska 40, 34 - 322 Gilowice: 

 

1. Tadeusz Józef Chrapek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ślemień 

 

2. Sylwia Dominika Dobosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gilowice 

 

3. Krzysztof Górny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gilowice 

 

4. Teresa Krystyna Kastelik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA OKRZESIKA, 

zam. Rychwałd 

 

5. Dawid Damian Pasko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gilowice 

 

6. Monika Katarzyna Pasko-Walaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gilowice 

 

7. Sabina Barbara Pichórz, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Gilowice 

 

8. Maksymilian Tadeusz Pyclik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Gilowice 

 

9. Marcin Michał Salachna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gilowice 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goleszowie, z siedzibą Urząd Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-

440 Goleszów: 

 

1. Monika Cholewa, zgłoszona przez KWW SYLWIA CIEŚLAR (uzupełnienie 

składu), zam. Ogrodzona 

 

2. Weronika Maria Gaszek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

SAMORZĄDÓW, zam. Goleszów 

 

3. Klaudia Kaleta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Dzięgielów 

 

4. Natalia Elżbieta Kurowska, zgłoszona przez KWW SYLWIA CIEŚLAR, 

zam. Kisielów 

 

5. Barbara Anna Macura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleszów 

 

6. Magdalena Agnieszka Małysz, zgłoszona przez KWW SYLWIA CIEŚLAR 

(uzupełnienie składu), zam. Kozakowice Górne 

 

7. Barbara Ewa Nowoczek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Goleszów 

 

8. Grażyna Porębska-Jochacy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

POWIATU CIESZYŃSKIEGO, zam. Goleszów 

 

9. Urszula Joanna Roik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleszów 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Hażlachu, z siedzibą Urząd Gminy Hażlach, ul. Główna 57, 43-419 

Hażlach: 

 

1. Beata Monika Foltyn, zgłoszona przez KWW PARTNERSTWO DLA POWIATU, 

zam. Kończyce Wielkie 

 

2. Zbigniew Tadeusz Karpeta, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 

GMINY HAŻLACH, zam. Zamarski 

 

3. Hubert Jan Krehut, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pogwizdów 

 

4. Jarosław Fabian Małysz, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

HAŻLACH (uzupełnienie składu), zam. Hażlach 

 

5. Janusz Piotr Pawliczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Hażlach 

 

6. Aleksandra Perchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamarski 

 

7. Natalia Magdalena Perchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zamarski 

 

8. Tomasz Piotr Perchała, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

HAŻLACH (uzupełnienie składu), zam. Zamarski 

 

9. Elżbieta Halina Podstawna, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Kończyce Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Istebnej, z siedzibą Urząd Gminy Istebna, Istebna 1000, 43-470 

Istebna: 

 

1. Wioleta Maria Golik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzynka 

 

2. Dorota Maria Haratyk, zgłoszona przez KWW JEDNA TRÓJWIEŚ, 

zam. Jaworzynka 

 

3. Joanna Kohut, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Istebna 

 

4. Karolina Magdalena Kukuczka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

POWIATU CIESZYŃSKIEGO, zam. Koniaków 

 

5. Patrycja Anna Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzynka 

 

6. Bernadeta Maria Wawrzacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzynka 

 

7. Bogumiła Wirkus, zgłoszona przez KWW JEDNA TRÓJWIEŚ (uzupełnienie 

składu), zam. Istebna 

 

8. Ryszard Wirkus, zgłoszony przez KWW JEDNA TRÓJWIEŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Istebna 

 

9. Paulina Maria Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Koszarawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Koszarawa, Koszarawa 

17, 34-332 Koszarawa: 

 

1. Anna Urszula Dziki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszarawa 

 

2. Mirosław Hulbój, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POW ŻYWIECKIEGO, zam. Koszarawa 

 

3. Halina Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszarawa 

 

4. Monika Justyna Kępka, zgłoszona przez KWW KOSZARAWA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Koszarawa 

 

5. Kinga Lach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koszarawa 

 

6. Izabela Dominika Nowak-Zoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koszarawa 

 

7. Kinga Patrycja Pindel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszarawa 

 

8. Daniel Tlałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszarawa 

 

9. Łukasz Wilczęga, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koszarawa 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łękawicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łękawicy, ul. Wspólna 

24, 34-321 Łękawica: 

 

1. Barbara Agnieszka Cebrat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

 

2. Anna Klaudia Kastelik, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Łękawica 

 

3. Anna Magiera, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łękawica 

 

4. Grzegorz Jarosław Magiera, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łękawica 

 

5. Małgorzata Helena Mrózek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kocierz Moszczanicki 

 

6. Marian Orski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU ŻYWIECKIEGO, zam. Łękawica 

 

7. Władysława Rus, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY I JA, zam. Kocierz 

Moszczanicki 

 

8. Marzanna Tkocz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernichów 

 

9. Maria Tomaszek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POW ŻYWIECKIEGO, zam. Kocierz Moszczanicki 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łodygowicach, z siedzibą Urząd Gminy w Łodygowicach, ul. 

Piłsudskiego 75, 34-325 Łodygowice: 

 

1. Aleksandra Marzena Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pietrzkowice 

 

2. Gabriela Bożena Jurek, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Łodygowice 

 

3. Ewa Kurdziel, zgłoszona przez KWW WÓJTA ANDRZEJA PITERY, 

zam. Zarzecze 

 

4. Sylwia Aleksandra Midor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pietrzykowice 

 

5. Sabina Anna Międzybrodzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pietrzykowice 

 

6. Marek Józef Nowak, zgłoszony przez KW EUROBESKIDY, zam. Łodygowice 

 

7. Jolanta Maria Pasierbek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Łodygowice 

 

8. Natalia Jadwiga Pitera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łodygowice 

 

9. Renata Maria Talik, zgłoszona przez KWW WÓJTA ANDRZEJA PITERY 

(uzupełnienie składu), zam. Bierna 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radziechowach-Wieprzu, z siedzibą Urząd Gminy Radziechowy-

Wieprz  Wieprz 700, 34-381 Radziechowy, sala nr 21 (III piętro), tel. 33 860 15 89: 

 

1. Monika Biegun, zgłoszona przez KWW GMINA RADZIECHOWY-WIEPRZ 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Węgierska Górka 

 

2. Małgorzata Foksa, zgłoszona przez KWW GMINA RADZIECHOWY-WIEPRZ 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Radziechowy 

 

3. Izabela Gnojczak, zgłoszona przez KWW GMINA RADZIECHOWY-WIEPRZ 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Juszczyna 

 

4. Konrad Jan Hutman-Wilczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wieprz 

 

5. Ilona Janota, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, zam. Bystra 

 

6. Małgorzata Magdalena Kaliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wieprz 

 

7. Edyta Motyka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POW 

ŻYWIECKIEGO, zam. Przybędza 

 

8. Edyta Semik, zgłoszona przez KWW GMINA RADZIECHOWY-WIEPRZ PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bystra 

 

9. Magdalena Wawrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieprz 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rajczy, z siedzibą W Urzędzie Gminy Rajcza  

ul. Górska 1 34-370 Rajcza: 

 

1. Beata Błasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rycerka Dolna 

 

2. Barbara Krystyna Ciepły, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

RAJCZA, zam. Rajcza 

 

3. Judyta Maria Grygny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rajcza 

 

4. Jacek Hojny, zgłoszony przez KW EUROBESKIDY, zam. Zwardoń 

 

5. Barbara Bernadeta Mierowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sól 

 

6. Danuta Krystyna Pyclik, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM-GMINA 

RAJCZA W TWOICH RĘKACH, zam. Rajcza 

 

7. Katarzyna Helena Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

DARIUSZA TOMALA, zam. Sól 

 

8. Robert Ryszard Zwardoń, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwardoń 

 

9. Janina Renata Żabnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sól 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skoczowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Skoczowie, Rynek 3, 

43-430 Skoczów: 

 

1. Beata Branc-Gorgosz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Skoczów 

 

2. Edyta Maria Godziek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chybie 

 

3. Piotr Paweł Jacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Harbutowice 

 

4. Dorota Genowefa Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY SKOCZÓW, zam. Skoczów 

 

5. Katarzyna Maria Krupa, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SITKO, 

zam. Pierściec 

 

6. Ilona Barbara Madzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ochaby 

Małe 

 

7. Monika Skubis-Pilch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Cieszyn 

 

8. Małgorzata Anna Słowiok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brenna 

 

9. Bożena Beata Staniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochaby Małe 

 

10. Samuel Radosław Szypulski, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Bładnice Dolne 

 

11. Łukasz Paweł Wencek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pierścień 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Strumieniu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, ul. 

Rynek 4, 43-246 Strumień, II piętro, pokój nr 19: 

 

1. Ewa Cieloch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Zbytków 

 

2. Tomasz Folwarczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoczów 

 

3. Gracjan Lucjan Haka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

 

4. Klaudia Anna Kasztura, zgłoszona przez KWW ANNY GRYGIEREK, 

zam. Strumień 

 

5. Marlena Maria Kempińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zbytków 

 

6. Ewa Stanisława Kuboszek-Owsiany, zgłoszona przez KWW ANNY GRYGIEREK 

(uzupełnienie składu), zam. Zbytków 

 

7. Beata Katarzyna Świątek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Mnich 

 

8. Beata Sylwia Wojtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabłocie 

 

9. Karina Danuta Woźny, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Pruchna 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ślemieniu, z siedzibą Siedziba gminnej komisji wyborczej w 

Ślemieniu mieści się: W urzędzie Gminy w Ślemieniu 34-323 Ślemień Ul. Krakowska 148  

Pokój nr 16, II piętro: 

 

1. Teresa Jadwiga Chrapek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ślemień 

 

2. Tadeusz Gach, zgłoszony przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, zam. Ślemień 

 

3. Jan Maciej Krzak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POW ŻYWIECKIEGO, zam. Ślemień 

 

4. Anna Katarzyna Krzyżowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sopotnia Mała 

 

5. Bożena Małysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kocoń 

 

6. Danuta Barbara Micor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Las 

 

7. Anna Karolina Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW ZGODNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Ślemień 

 

8. Ewa Halina Szwed, zgłoszona przez KWW ZGODNI I ODPOWIEDZIALNI 

(uzupełnienie składu), zam. Ślemień 

 

9. Alicja Renata Wątroba, zgłoszona przez KWW ZGODNI I ODPOWIEDZIALNI 

(uzupełnienie składu), zam. Las 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świnnej, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w Świnnej,   

ul. Wspólna 13 34-331 Świnna: 

 

1. Jadwiga Zofia Juraszek, zgłoszona przez KWW JACKA KOCONIA, 

zam. Rychwałdek 

 

2. Iwona Aleksandra Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pewel Mała 

 

3. Karolina Paulina Kantyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pewel Ślemieńska 

 

4. Jacek Stanisław Kijas, zgłoszony przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Rychwałdek 

 

5. Urszula Maria Krzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Świnna 

 

6. Angelina Barbara Kudzia-Skaźnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

 

7. Paweł Marek Piela, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POW ŻYWIECKIEGO, zam. Świnna 

 

8. Wanda Elżbieta Stalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świnna 

 

9. Krystyna Stopczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnna 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ujsołach, z siedzibą Urząd Gminy Ujsoły  

ul. Gminna 1 34-371 Ujsoły: 

 

1. Barbara Anna Brocka, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY, zam. Rycerka Górna 

 

2. Urszula Janina Kocoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Ujsoły 

 

3. Ewa Kotrys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujsoły 

 

4. Bernadeta Władysława Sypuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujsoły 

 

5. Marta Ewa Szatanik, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Ujsoły 

 

6. Lesław Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złatna 

 

7. Halina Urszula Tyrlik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ujsoły 

 

8. Jerzy Zoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujsoły 

 

9. Monika Ewa Zoń, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA UJSOŁY, zam. Ujsoły 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Węgierskiej Górce, z siedzibą W Urzędzie Gminy Węgierska Górka, 

ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka, (sala narad pok. 213): 

 

1. Maria Dziedzic, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POW ŻYWIECKIEGO, zam. Cisiec 

 

2. Sabina Anna Krutak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cisiec 

 

3. Stanisława Krutak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Węgierska-Górka 

 

4. Magdalena Renata Motyka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

WĘGIERSKA GÓRKA, zam. Węgierska Górka 

 

5. Sławomir Tomasz Niewiadomy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisiec 

 

6. Katarzyna Piela, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WĘGIERSKA GÓRKA 

(uzupełnienie składu), zam. Węgierska Górka 

 

7. Barbara Kinga Roj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żabnica 

 

8. Nina Elżbieta Stępień, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Cięcina 

 

9. Beata Agnieszka Witos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisiec 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wiśle, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wiśle, Pl. B. Hoffa 4, 43-

460 Wisła: 

 

1. Janusz Józef Berdychowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

 

2. Mariusz Hombek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wisła 

 

3. Julia Maria Kupczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Jaworzynka 

 

4. Justyna Agnieszka Pilch, zgłoszona przez KWW PARTNERSTWO DLA 

POWIATU, zam. Wisła 

 

5. Lucyna Mariola Pilch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

 

6. Emilia Podżorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

 

7. Karolina Skurzok, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Istebna 

 

8. Grażyna Irena Szalbot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

 

9. Paulina Julia Szotkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zebrzydowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zebrzydowice, ul. 

ks. Antoniego Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice: 

 

1. Barbara Monika Chodura, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Kończyce Małe 

 

2. Wioleta Agnieszka Fober, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Cieszyn 

 

3. Iwona Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zebrzydowice 

 

4. Maria Zofia Puzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zebrzydowice 

 

5. Andrzej Karol Rojek, zgłoszony przez KWW JANUSZA KRÓLA, 

zam. Zebrzydowice 

 

6. Mirosław Franciszek Staniek, zgłoszony przez KWW MIŁOŚNIKÓW TEJ ZIEMI, 

zam. Marklowice Górne 

 

7. Beata Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zebrzydowice 

 

8. Brygida Maria Szczypka, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Zebrzydowice 

 

9. Agnieszka Renata Szymusik, zgłoszona przez KWW KOCHAMY GMINĘ 

ZEBRZYDOWICE, zam. Zebrzydowice 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żywcu, z siedzibą Urząd Miejski w Żywcu     

ul. Rynek 2 pokój nr 002 budynek A (parter): 

 

1. Ewelina Agnieszka Bajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

 

2. Gabriela Maria Caputa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

 

3. Kornelia Marta Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żywiec 

 

4. Zbigniew Ryszard Kostka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Twardorzeczka 

 

5. Barbara Ewa Kruczyńska, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Żywiec 

 

6. Jan Stefan Łuczak, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA ANTONIEGO 

SZLAGORA, zam. Żywiec 

 

7. Dorota Mąka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisiec 

 

8. Katarzyna Eleonora Ozaist-Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żywiec 

 

9. Grzegorz Szafrański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żywiec 

 

10. Zbigniew Jan Tetłak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU ŻYWIECKIEGO, zam. Żywiec 

 

11. Sławomir Stanisław Żurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żywiec 

 

 


